
Domov pro seniory Krnov 
Rooseveltova 2141/51 
794 01 Krnov 
příspěvková organizace 

 

Hledáme kolegu na pozici 

pracovníka údržby  

 

Koho hledáme? 

- Hledáme všestranného kutila do party, který je zodpovědný, dochvilný a vlastní řidičský 

průkaz skupiny B. 

- Borce, který umí zednickou, instalatérskou nebo elektrikářskou práci bez nutnosti odborné 

způsobilosti. 

- Člověka, který se nebojí spolupracovat s klienty i zaměstnanci. 

- Výuční list technického směru je výhodou. 

 

Na co se u nás můžete těšit? 

- Na různorodou práci – každý z požadavků je jiný. 

- Na přátelské pracovní prostředí. 

- Na podporu vedoucích a stabilního zaměstnavatele.  

 

Co dalšího nabízíme? 

- Pracovní dobu 40 hodin týdně od 6:00 do 14:30 hod. 

- Nástupní plat 23.510,- Kč, po zapracování osobní příplatek a pravidelné odměny.  

- Příspěvek na stravu. 

- Příspěvek na penzijní připojištění. 

- 5 týdnů dovolené. 

- Nástup od 1.1.2025. 

 

Více informací o naší službě zjistíte na: 

https://www.dskrnov.cz/o-nas/kdo-jsme 

V případě zájmu o nabízenou pozici kontaktujte emailem s Vaší nabídkou ředitele Domova 

pro seniory, p.o., Mgr. Františka Fojtíka na adrese: reditel@dskrnov.cz do 25.10.2024. 

https://www.dskrnov.cz/o-nas/kdo-jsme
mailto:reditel@dskrnov.cz

